
Hospůdka Horizont 

Připravíme vám vaši oslavu či důležitou 

událost v našem salónku 

 salónek je v hodný pro akce max do 50osob 

_____________________________________ 

- pronájem salonku včetně výzdoby (dle 

domluvené barvy) – balónky, organza, 

ubrousky, svíčky, zapůjčení party boxu na 

hudbu     50,-/osoba vč. Dětí 

- pronájem salonku je do půlnoci a každá další 

započatá hodina je účtováno 250,-/h za sál, 

maximálně však do 2:00 

_____________________________________ 

- možnost donést vlastní tvrdý alkohol  

za poplatek 100,-/dospělá osoba 

- korkovné za vlastní tvrdý alkohol i víno  

Za poplatek 120,-/dospělá osoba 



- vždy si můžete donést vlastní sladké (dort, 

koláče zákusky aj. nebo třeba i jednohubky na 

stůl) jen je to potřeba nám nahlásit, ať se 

připraví potřebné nádobí ☺ 

- nealko je možné odebrat za zvýhodněnou 

cenu v PET lahvích (naplněno do lednice 

v salónku) 

Na výběr - Ceník:  

Coca-cola, tonic, pepsi, fanta v 2l  75,- 

Džus – jahoda, pomeranč, jablko 1l  75,- 

Mattoni Minerálky ochucené nebo jemně 

perlivé vody 1,5l       55,- 

Džbánky s vodou citronem a matou 1l 

(dává se z baru na stoly)     45,- 

Samozřejmě jinak klasicky větší sortiment ze 

stálé nabídky lahvových i čepovaných nápojů 

dle aktuálního ceníku  

-Pivo a káva je odebíráno vždy od nás z baru  



PŘÍPITEK 

• Cinzano Bianco s citrónem   1dcl/45,- 

• Prosseco       1dcl/45,- 

• Rychlé špunty     120,-/láhev 

• Džus (jahoda, pomeranč,jablko) 1dcl/25,- 

 

 

PŘEDKRM 

• Domácí paštika z drůbežích jater 

s brusinkami a opékanou bagetkou  95,- 

 

POLÉVKA 

• Hovězí sváteční vývar s játrovými 

knedlíčky, zeleninou a nudlemi   65,- 

• Hovězí vývar s masem, zeleninou a 

nudlemi        60,- 

 



HLAVNÍ CHOD 

• Kuřecí plněná rolka slaninou, šunkou a 

sýrem, šťouchané brambory se slaninou a 

cibulkou, salátek coleslaw nebo míchaný 

zeleninový salátek  

+ v ceně dresingy – tatarská omáčka a 

ďábelka       259,-  

 

• Dva druhy masa – kuřecí prso a krkovička,  

šťouchané brambory se slaninou a 

cibulkou, salátek coleslaw nebo míchaný 

zeleninový salátek  

+ v ceně dresingy – tatarská omáčka a 

ďábelka       239,-  

 

• Pečené kachní stehno, dva druhy zelí – 

bílé, červené, dva druhy knedlíku – 

houskový a bramborový    269,- 

 



• Vepřo, knedlo, zelo (plátek krkovice, bílé 

kyselé zelí, houskový knedlík) 195,- 

 

• Dlouho pečená hovězí líčka, bramborová 

kaše, omáčka a opékaná kořenová 

zelenina        289,- 

 

• Kuřecí řízek, bramborový salát (nebo 

bramborová kaše)     190,- 

• Hovězí svíčková na smetaně, s knedlíkem, 

zdobená šlehačkou a brusinkami  269,- 

(pouze do 30 osob) 

 

• Dětská porce 60% z ceny 

- Po domluvě je možné připravit jídlo pro 

vegetariána nebo pro bezlepkáře aj. 

- Prosím vždy vyberte jednu variantu 

pokrmu pro všechny, je možno upravit 

přílohu na bramborovou kaši) 



RAUT 

• Obložená sýrová mísa    

malá cca 1,5kg      950,- 

velká cca 2,5kg          1550,- 

• Obložená salámová mísa 

Malá cca 1,5kg       850,- 

Velká cca 2,5kg      1420,- 

 

• Obložená mísa mix- salámy i sýry 

Malá cca 1,5kg      900,- 

Velká cca 2,5kg           1500,- 

 

• Sýrové nitě 0,5kg       280,- 

• Sýrové pletené korbačíky  0,5kg  300,- 

• Hovězí tatarák s topinkami 1kg  1000,- 

• Kuřecí mini řízečky 1kg    675,- 

• Vepřové mini řízečky 1kg    675,- 

• Hovězí guláš s chlebem 

 a cibulí porce       110,- 

(v nahřívacím kotlíku) 



• Ohnivé maso (vepřové nebo kuřecí) s mini 

bramboráčky (2ks na porci) porce 125,- 

(v nahřívacím kotlíku) 

• Pečené maso (v nahřívacím chefingu): 

- Kuřecí špalíčky    400,-/kg (cca 20ks) 

- Kuřecí špízy se zeleninou 

 a slaninou       40,-/ks 

- Vepřový bůček bez kosti    500,-/kg 

- Vepřové žebra     500,-/kg 

- sekaná       250,-/kg 

- Vepřové koleno     400,-/kg 

• Paštika z drůbežích jater, 

 s brusinkami      600,-/kg 

• Salát šopský 

 s balkanským sýrem    200,-/0,5kg 

• Salát coleslaw     200,-/0,5kg 

• Salát těstovinový     250,-/0,5kg 

• Salát bramborový    300,-/0,5kg 

• Pečené americké brambory         100,-/kg 

(v nahřívací nádobě) 



• Čerstvá zelenina (dle domluvy) 

• Pečivo (dle domluvy a počtu osob) 

„SLADKÝ BAR“ 

• Panna Cota  

s rozvarem z lesního ovoce   50,-/ks 

• Nepečený dortík Chessecake – sušenkový 

korpus, krém z čerstvého sýru a smetany, 

zdobený čerstvým ovocem na ovocném 

rozvaru  

550,-/celý dort 10-12ks  

nebo do kelímků 58,-/ks 

• Dezert s domácím piškotem a krémem 

z mascarpone a tvarohu, rozvarem z ovoce 

a borůvkami      60,-/ks 

• Dort Míša – kakaový korpus, tvarohový 

krém, čokoláda   500,-/celý dort 10-12ks 

• Kubánský dort – kakaový korpus, banán, 

pařížský krém, čokoláda 600,-/celý dort 

10-12ks 



• Tiramisu – krém z mascarpone, cukrářské 

piškoty v kávě a amaretu, kakao  60,-/ks 

! při odběru našich domácích dezertů je 

minimální počet 10ks od určitého druhu ! 

děkujeme za pochopení ☺ 

_____________________________________ 

 

Pro více informací a dotazů, domluvy schůzky 

nebo rezervace termínu, případně individuální 

domluvy jako je (donos vlastního jídla) prosím 

volejte na tel: 606694836 

Hospůdka Horizont, Škrbeňská 207, Šenov 73934 

V Zastoupení Lucií Tronczykovou  

Kontakt:  +420  606694836  

e-mail: hospoda-horizont@seznam.cz 

FB stránky: Hospoda Horizont 

Těšíme se na vás 

Team Horizont ☺ 

mailto:hospoda-horizont@seznam.cz

